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ab 15.12.2024 

 �RE30 Wolfsburg – Gifhorn – Hannover

 �RE50 Wolfsburg – Braunschweig – Hildesheim

FAHR PLAN
www.der-enno.de



Zugnummer 83538 83592 83500 83594 83502 83596 83504 83506 83508 83510 83512 83514 83516 83518 83520 83522 83524 83526 83528 83530 83532 83534 83536
Hinweis **/*** **/*** **/***
Wolfsburg Hbf� ab 00:14 04:54 05:14 05:51 06:14 06:48 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Fallersleben 00:18 04:58 05:18 05:55 06:18 06:52 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Calberlah 00:23 05:03 05:23 06:00 06:23 06:56 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:22 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Gifhorn 00:31 05:08 05:31 06:05 06:31 07:07 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:32 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Leiferde (b Gifhorn) 00:36 05:14 05:36 06:11 06:36 07:11 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:37 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Meinersen 00:42 05:19 05:42 06:19 06:41 07:16 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:41 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:41 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
Dedenhausen 00:46 05:24 05:46 06:24 06:45 07:21 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:45 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:45 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
Dollbergen 00:50 05:28 05:50 06:28 06:49 07:27 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:49 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:49 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
Immensen-Arpke 00:55 05:34 05:55 06:34 06:54 07:33 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:54 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:54 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Lehrte 01:02 05:40 06:01 06:40 06:59 07:39 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:59 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:59 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01
Hannover Hbf� an 01:11 05:50 06:11 06:49 07:08 07:50 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:08 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:08 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

Montag – Freitag

Wolfsburg – Hannover (RE30) Mo - Fr   RE30

**	 fährt nicht am 24. u. 31.12.2024
***	fährt nicht feiertags
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Samstag + Sonntag

Wolfsburg – Hannover (RE30)

Zugnummer 83538 83500 83502 83504 83506 83508 83510 83512 83514 83516 83518 83520 83522 83524 83526 83528 83530 83532 83534 83536
Hinweis Sa.
Wolfsburg Hbf� ab 00:14 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Fallersleben 00:18 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Calberlah 00:23 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:22 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Gifhorn 00:31 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:32 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Leiferde (b Gifhorn) 00:36 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:37 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Meinersen 00:42 05:42 06:41 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:41 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:41 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
Dedenhausen 00:46 05:46 06:45 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:45 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:45 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
Dollbergen 00:50 05:50 06:49 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:49 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:49 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
Immensen-Arpke 00:55 05:55 06:54 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:54 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:54 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Lehrte 01:02 06:01 06:59 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:59 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:59 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01
Hannover Hbf� an 01:11 06:11 07:08 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:08 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:08 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

Sa - So   RE30
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Montag – Freitag

Hannover – Gifhorn – Wolfsburg (RE30)

Zugnummer 83541 83501 83503 83543 83505 83507 83509 83511 83513 83515 83517 83595 83519 83597 83597 83521 83599 83523
Hinweis

** / *** *** ** / ***
Fr. Fr.

*
Fr. Fr.

Hannover Hbf� ab 00:48 04:48 05:48 06:05 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:08 13:47 14:08 14:05 14:48 15:00 15:47
Lehrte 00:58 04:58 05:58 06:16 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:20 13:58 14:18 14:18 14:58 15:15 15:58
Immensen-Arpke 01:03 05:03 06:03 06:21 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:26 14:03 14:23 14:23 15:03 15:21 16:03
Dollbergen 01:08 05:08 06:08 06:25 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:31 14:08 14:27 14:28 15:08 15:25 16:08
Dedenhausen 01:11 05:11 06:11 06:29 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:34 14:11 14:31 14:31 15:11 15:29 16:11
Meinersen 01:16 05:16 06:16 06:33 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:42 14:16 14:37 14:36 15:16 15:33 16:16
Leiferde (b Gifhorn) 01:21 05:21 06:21 06:38 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:47 14:21 14:42 14:41 15:21 15:38 16:21
Gifhorn 01:30 05:30 06:30 06:44 07:30 08:31 09:30 10:33 11:30 12:30 13:30 13:57 14:30 14:48 14:46 15:30 15:47 16:30
Calberlah 01:34 05:34 06:34 06:48 07:34 08:36 09:34 10:37 11:34 12:34 13:34 14:02 14:34 14:53 14:51 15:35 15:51 16:34
Fallersleben 01:39 05:39 06:39 06:54 07:39 08:40 09:39 10:42 11:39 12:39 13:39 14:07 14:39 14:57 14:55 15:41 15:56 16:39
Wolfsburg Hbf� an 01:43 05:43 06:43 06:57 07:43 08:43 09:43 10:46 11:43 12:43 13:43 14:11 14:43 15:01 14:59 15:44 16:00 16:43

Mo - Fr   RE30

*	� 15.12.2024 - 06.06.2025 und  
09.08. - 13.12.2025

**	 fährt nicht am 24. u. 31.12.2024
***	fährt nicht feiertags
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Montag – Freitag

Hannover – Gifhorn – Wolfsburg (RE30) Mo - Fr   RE30

Zugnummer 83545 83525 83547 83527 83549 83529 83531 83533 83535 83537 83539
Hinweis Mo.-Do.

**/***
Mo.-Do.
**/***

Mo.-Do. 
**/***

Hannover Hbf� ab 16:10 16:47 17:09 17:48 18:10 18:48 19:47 20:48 21:47 22:48 23:48
Lehrte 16:19 16:58 17:19 17:58 18:19 18:58 19:59 20:58 21:58 22:58 23:58
Immensen-Arpke 16:24 17:03 17:24 18:03 18:24 19:03 20:04 21:03 22:03 23:03 00:03
Dollbergen 16:29 17:07 17:29 18:08 18:29 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08
Dedenhausen 16:32 17:11 17:32 18:11 18:32 19:11 20:12 21:11 22:11 23:11 00:11
Meinersen 16:36 17:15 17:42 18:16 18:37 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16
Leiferde (b Gifhorn) 16:41 17:20 17:47 18:21 18:41 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21
Gifhorn 16:47 17:30 17:58 18:31 18:47 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30
Calberlah 16:51 17:34 18:02 18:35 18:51 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34
Fallersleben 16:55 17:40 18:07 18:39 18:55 19:39 20:39 21:39 22:39 23:38 00:38
Wolfsburg Hbf� an 16:59 17:43 18:11 18:43 18:58 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43

**	 fährt nicht am 24. u. 31.12.2024
***	fährt nicht feiertags
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Samstag + Sonntag

Hannover – Gifhorn – Wolfsburg (RE30)

Zugnummer 83541 83503 83505 83507 83509 83511 83513 83515 83517 83519 83521 83523 83525 83527 83529 83531 83533 83535 83537 83539
Hinweis Sa.

**
Hannover Hbf� ab 00:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:47 14:48 15:47 16:47 17:48 18:48 19:47 20:48 21:47 22:48 23:48
Lehrte 00:58 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:59 20:58 21:58 22:58 23:58
Immensen-Arpke 01:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:04 21:03 22:03 23:03 00:03
Dollbergen 01:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:07 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08
Dedenhausen 01:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:12 21:11 22:11 23:11 00:11
Meinersen 01:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:15 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16
Leiferde (b Gifhorn) 01:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:20 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21
Gifhorn 01:30 06:30 07:30 08:31 09:30 10:33 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:31 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30
Calberlah 01:34 06:34 07:34 08:36 09:34 10:37 11:34 12:34 13:34 14:34 15:35 16:34 17:34 18:35 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34
Fallersleben 01:39 06:39 07:39 08:40 09:39 10:42 11:39 12:39 13:39 14:39 15:41 16:39 17:40 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:38 00:38
Wolfsburg Hbf� an 01:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:46 11:43 12:43 13:43 14:43 15:44 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43

Sa - So   RE30

**	 fährt nicht feiertags
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Montag – Freitag

Wolfsburg  – Hildesheim (RE50)

Zugnummer 83588 83550 75550 83552 75552 83554 75554 83556 75556 83558 75558 83560 75560 83562 75562 83564
Hinweis

bis 01.08.2025
** **

**
**

bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025
Wolfsburg Hbf� ab 00:18 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18
Fallersleben 00:23 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23
Weddel (Braunschw) 00:33 05:33 06:04 06:33 07:04 07:33 08:05 08:33 09:05 09:33 10:05 10:33 11:05 11:33 12:05 12:33
Braunschweig Hbf 00:38 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:10 08:41 09:10 09:41 10:10 10:41 11:10 11:41 12:10 12:41
Lengede-Broistedt 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52
Woltwiesche 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55
Hoheneggelsen 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59
Hildesheim Hbf� an 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08

Mo - Fr   RE50

** fährt nicht am 24. und 31.12.2024
Achtung:
Die Bauarbeiten auf der Strecke Hamburg-Berlin haben auch Auswirkungen auf die enno 
Verbindungen des RE50. Daher kann der Halbstundentakt vorerst nur bis zum 01.08.2025 
angeboten werden.
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Montag – Freitag

Wolfsburg  – Hildesheim (RE50)

Zugnummer 75564 83566 75566 83568 75568 75568 75568 83570 75570 75570 83572 75572 75572 83574
Hinweis

bis 01.08.2025 bis 01.08.2025
Mo-Do

bis 01.08.2025
Fr.

bis 01.08.2025
Fr.

ab 04.08.2025 bis 01.08.2025 ab 04.08.2025 bis 01.08.2025 ab 04.08.2025
Wolfsburg Hbf� ab 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
Fallersleben 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23
Weddel (Braunschw) 13:05 13:33 14:05 14:33 15:04 15:04 15:33 16:04 16:33 17:04 17:33
Braunschweig Hbf 13:10 13:41 14:10 14:41 15:08 15:11 15:11 15:41 16:11 16:11 16:41 17:11 17:11 17:41
Lengede-Broistedt 13:52 14:52 15:22 15:22 15:52 16:22 16:22 16:52 17:22 17:22 17:52
Woltwiesche 13:55 14:55 15:25 15:25 15:55 16:25 16:25 16:55 17:25 17:25 17:55
Hoheneggelsen 13:59 14:59 15:29 15:29 15:59 16:29 16:29 16:59 17:29 17:29 17:59
Hildesheim Hbf� an 14:08 15:08 15:38 15:38 16:08 16:38 16:38 17:08 17:38 17:38 18:08

Mo - Fr   RE50

Achtung:
Die Bauarbeiten auf der Strecke Hamburg-Berlin haben auch Auswirkungen auf die enno
Verbindungen des RE50. Daher kann der Halbstundentakt vorerst nur bis zum 01.08.2025
angeboten werden.

www.der-enno.de   |   1514   |   www.der-enno.de



Wolfsburg  – Hildesheim (RE50) Mo - Fr   RE50

Montag – Freitag

Zugnummer 75574 75574 83576 75576 83578 75578 83580 75580 83582 75582 83584 83586
Hinweis **

bis 01.08.2025
Mo.-Do.

ab 04.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025
**

bis 01.08.2025
**

bis 01.08.2025
Wolfsburg Hbf� ab 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 23:18
Fallersleben 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 23:23
Weddel (Braunschw) 18:04 18:33 19:04 19:33 20:05 20:33 21:05 21:33 22:05 22:33 23:33
Braunschweig Hbf 18:11 18:11 18:41 19:10 19:41 20:10 20:41 21:10 21:41 22:10 22:41 23:41
Lengede-Broistedt 18:22 18:22 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
Woltwiesche 18:25 18:25 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Hoheneggelsen 18:29 18:29 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
Hildesheim Hbf� an 18:38 18:38 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

** fährt nicht am 24. und 31.12.2024
Achtung:
Die Bauarbeiten auf der Strecke Hamburg-Berlin haben auch Auswirkungen auf die enno
Verbindungen des RE50. Daher kann der Halbstundentakt vorerst nur bis zum 01.08.2025
angeboten werden.
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Samstag + Sonntag

Wolfsburg  – Hildesheim (RE50) Sa - So   RE50

Zugnummer 83588 83552 83554 83556 75556 83558 75558 83560 75560 83562 75562 83564 75564 83566 75566 83568
Hinweis

bis 01.08.2025
Sa. Sa.

bis 01.08.2025
Sa.

bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025
Wolfsburg Hbf� ab 00:18 06:18 07:18 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
Fallersleben 00:23 06:23 07:23 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23
Weddel (Braunschw) 00:33 06:33 07:33 08:33 09:05 09:33 10:05 10:33 11:05 11:33 12:05 12:33 13:05 13:33 14:05 14:33
Braunschweig Hbf 00:38 06:41 07:41 08:41 09:10 09:41 10:10 10:41 11:10 11:41 12:10 12:41 13:10 13:41 14:10 14:41
Lengede-Broistedt 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52
Woltwiesche 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55
Hoheneggelsen 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59
Hildesheim Hbf� an 07:08 08:08 08:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08

NEU NEU NEU NEU NEU NEU

Achtung: 
Die Bauarbeiten auf der Strecke Hamburg-Berlin haben auch Auswirkungen auf die enno 
Verbindungen des RE50. Daher kann der Halbstundentakt vorerst nur bis zum 01.08.2025 
angeboten werden.
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Samstag + Sonntag

Wolfsburg  – Hildesheim (RE50) Sa - So   RE50

Zugnummer 75568 83570 75570 83572 75572 83574 75574 83576 75576 83578 75578 83580 83582 83584 83586
Hinweis bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025
Wolfsburg Hbf� ab 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:18 23:18
Fallersleben 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23 22:23 23:23
Weddel (Braunschw) 15:04 15:33 16:04 16:33 17:04 17:33 18:04 18:33 19:04 19:33 20:05 20:33 21:33 22:33 23:33
Braunschweig Hbf 15:08 15:41 16:08 16:41 17:08 17:41 18:09 18:41 19:10 19:41 20:10 20:41 21:41 22:41 23:41
Lengede-Broistedt 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
Woltwiesche 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Hoheneggelsen 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
Hildesheim Hbf� an 16:08 18:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

NEU NEU NEU NEU NEU NEU

Achtung: 
Die Bauarbeiten auf der Strecke Hamburg-Berlin haben auch Auswirkungen auf die enno 
Verbindungen des RE50. Daher kann der Halbstundentakt vorerst nur bis zum 01.08.2025 
angeboten werden.
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Hildesheim – Wolfsburg (RE50)

Montag – Freitag

Mo - Fr   RE50

Zugnummer 75591 75551 83551 75553 83553 75555 83555 75557 75557 83557 75559 83559 75561 83561 75563 83563 75565
Hinweis

bis 01.08.2025
** ** ** ** **

bis 01.08.2025 ab 04.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025
Hildesheim Hbf� ab 04:50 05:50 06:20 06:50 07:20 07:20 07:50 08:50 09:50 10:50
Hoheneggelsen 05:00 06:00 06:30 07:00 07:30 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00
Woltwiesche 05:04 06:04 06:34 07:04 07:34 07:34 08:04 09:04 10:04 11:04
Lengede-Broistedt 05:07 06:07 06:37 07:07 07:37 07:37 08:07 09:07 10:07 11:07
Braunschweig Hbf 00:48 04:51 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:50
Weddel (Braunschw) 00:53 04:56 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56
Fallersleben 01:03 05:06 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06
Wolfsburg Hbf� an 01:08 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11

** fährt nicht am 24. und 31.12.2024
Achtung: 
Die Bauarbeiten auf der Strecke Hamburg-Berlin haben auch Auswirkungen auf die enno
Verbindungen des RE50. Daher kann der Halbstundentakt vorerst nur bis zum 01.08.2025
angeboten werden.
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Hildesheim – Wolfsburg (RE50)

Montag – Freitag

Mo - Fr   RE50

Zugnummer 83565 75567 83567 75569 83569 75571 83571 75573 75573 75573 83573 75575 75575 83575 75577
Hinweis

bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025
Mo.-Do.

bis 01.08.2025
Fr.

bis 01.08.2025
Fr.

ab 04.08.2025
**

bis 01.08.2025 ab 04.08.2025
**

bis 01.08.2025
Hildesheim Hbf� ab 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 15:20 15:50 16:20 16:20 16:50 17:20
Hoheneggelsen 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 15:30 16:00 16:30 16:30 17:00 17:30
Woltwiesche 12:04 13:04 14:04 15:04 15:34 15:34 16:04 16:34 16:34 17:04 17:34
Lengede-Broistedt 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 15:37 16:07 16:37 16:37 17:07 17:37
Braunschweig Hbf 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 15:51 15:51 16:21 16:52 16:52 17:21 17:51
Weddel (Braunschw) 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 15:56 16:26 16:57 17:26 17:56
Fallersleben 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:06 16:36 17:07 17:36 18:06
Wolfsburg Hbf� an 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11

** fährt nicht am 24. und 31.12.2024Achtung: 
Die Bauarbeiten auf der Strecke Hamburg-Berlin haben auch Auswirkungen auf die enno 
Verbindungen des RE50. Daher kann der Halbstundentakt vorerst nur bis zum 01.08.2025 
angeboten werden.
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Hildesheim – Wolfsburg (RE50)

Montag – Freitag

Mo - Fr   RE50

Zugnummer 75577 83577 75579 75579 75579 83579 75581 83581 75583 83583 75585 83585 83587
Hinweis

ab 04.08.2025

Mo.-Do.
**

bis 01.08.2025

Mo.-Do.

ab 04.08.2025

Fr.

bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025
**

bis 01.08.2025
Hildesheim Hbf� ab 17:20 17:50 18:20 18:20 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Hoheneggelsen 17:30 18:00 18:30 18:30 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Woltwiesche 17:34 18:04 18:34 18:34 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Lengede-Broistedt 17:37 18:07 18:37 18:37 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Braunschweig Hbf 17:51 18:21 18:51 18:51 18:51 19:21 19:51 20:21 20:50 21:21 21:51 22:21 23:21
Weddel (Braunschw) 18:26 18:56 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 23:26
Fallersleben 18:36 19:06 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36
Wolfsburg Hbf� an 18:41 19:11 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:41

** fährt nicht am 24. und 31.12.2024
Achtung: 
Die Bauarbeiten auf der Strecke Hamburg-Berlin haben auch Auswirkungen auf die enno 
Verbindungen des RE50. Daher kann der Halbstundentakt vorerst nur bis zum 01.08.2025 
angeboten werden.
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Samstag + Sonntag

Hildesheim – Wolfsburg (RE50) Sa - So   RE50

Zugnummer 75591 83551 83553 83553 83555 83557 75559 83559 75561 83561 75563 83563 75565 83565 75567 83567 75569
Hinweis

bis 01.08.2025
Sa. Sa. So. Sa.

bis 01.08.2025
Sa.

bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025
Hildesheim Hbf� ab 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50
Hoheneggelsen 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Woltwiesche 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04
Lengede-Broistedt 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07
Braunschweig Hbf 00:48 05:21 06:21 06:21 07:21 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:50 12:21 12:51 13:21 13:51
Weddel (Braunschw) 00:53 05:26 06:26 06:26 07:26 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56
Fallersleben 01:03 05:36 06:36 06:36 07:36 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06
Wolfsburg Hbf� an 01:08 05:41 06:41 06:41 07:41 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11

NEU NEU NEU NEU NEU NEU

Achtung: 
Die Bauarbeiten auf der Strecke Hamburg-Berlin haben auch Auswirkungen auf die enno 
Verbindungen des RE50. Daher kann der Halbstundentakt vorerst nur bis zum 01.08.2025 
angeboten werden.
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Samstag + Sonntag

Hildesheim – Wolfsburg (RE50) Sa - So   RE50

Zugnummer 83569 75571 83571 75573 83573 75575 83575 75577 83577 75579 83579 75581 83581 83583 83585 83587
Hinweis bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025 bis 01.08.2025
Hildesheim Hbf� ab 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Hoheneggelsen 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Woltwiesche 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Lengede-Broistedt 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Braunschweig Hbf 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:21 22:21 23:21
Weddel (Braunschw) 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:26 22:26 23:26
Fallersleben 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:36 22:36 23:36
Wolfsburg Hbf� an 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:41 22:41 23:41

NEU NEU NEU NEU NEU NEU

Achtung: 
Die Bauarbeiten auf der Strecke Hamburg-Berlin haben auch Auswirkungen auf die enno 
Verbindungen des RE50. Daher kann der Halbstundentakt vorerst nur bis zum 01.08.2025 
angeboten werden.
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